s COMUNITA MONTANA «SABINA»

1V Zona Regione Lazio - Poggio Mirteto

| ATTO Di LIQUIDAZIONE |
| DETERMINAZIONE N. 89 del 26/6/2015 |

OGGETTO: RIMBORSO SPESE CHILOMETRICHE AL SIG. SANTORi DARIO

Gl

Ih'

PRESIDENTE DELLA COMUNITA® MONTANA SABINA PERIODO 1/1/15 -
19/6/2015

IL RESFONSABILE DEI SERVIZ] SOCIALI

PREMESSC CHE dal 27/11/2014 il sig. Santori Dario riveste la carica di Presidente della
Comunita Montana Sabina;

che ai sensi delle wvigenti normative allo stesso spetta il rimbarso delle spese chilometriche per
F'utilizzo de! propric automezzo per Pespletamento dell'incarico conferitegli;

che con delibera di giunta n. 36 del 4/12/2015  viene fissato in € 0,20/km il rimborso nel
caso di utilizzo de’ proprio automezzo;

VISTA la richiesta presentaia dal Sig. Santori Dario per | rimborsi delle spese chilometriche
pericdo 1/7/2015 -- 19/6/2012 (orot. 424 del 26/6/2015) dalla quale st evince che occors
rimborsare la sorima di € 438,80;

—

RITENUTO dover provvedere al rimborso della suddetta somma;

VISTO il regolamento ci contabilita dell’ente;

DETERMINA

<irimocrsare al sig. Santor Daric - Presidente della Comunita Mentara Sabina - la s
di €. 483,30 gusie rimborso spese chilometriche periodo 1/1/15 — 19/6/2015;
Jiimoutars lz sorma 4 oul 3oz 3 cap. 141 el recigendo bilancio d previsiors 20795,
Zi trasmellers o Jresante grovvsdimento alifufficio di I'agiuﬂE:lld per VSMisS20rns Je falaivs
mardato d pagamento:

zi provvedere ai'affissicne e presente provvedimento ail aibo pretorio deil’srte.

HJ

v




Emessi Mandati di pagamentc n.

del

Il Responsabile Ufficio Finanziaric

SH LR s
Lo 07
Affissa all albo pretorio dell'Ente dal giorno -
1 Reépéﬁ‘s‘,abue
v i ‘ _

|a presente determina ¢ stata pubblicata sul sito ai sensi dellart. 18 D.L. 83/2C12 & far
date dal AL N. _

Il Respcnsabile



